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PORTLAND. Ngay 24 Thang 07 Nam 1997-

, f j , .~, c.! 
-DON XIN BO TUC HO SO CON BI ROT_ 

t 
'1 

,. ~ 'I'...... i t, , 

KINH GO BA KHUC MINH THO. 
HOI GIA DINH TU NHAN CHICH TRI VIET NAM 

CC s FVPPA', _ 
"FOR INFORMATION and FOLLOW-UP" , 

KINH TmlA :sA. vi 

T~l t:n dddf d~y 1-;. LU6NG VAN NGtfu Sanh ng;Y 14-11-1953 Tal ..aik-HOA(~-THO)_ 
.. " ..... (1..-- • c~ - ~ .. ~ V6 tol ten las THAN THI NOHIA Sanh ngay 22-12-1951 Tai GIA..af'INH. 

fiA .' • .. 
Hlen 'a~ cJ tai so s 

<II " PHONEs 

IV. 371363- RFl-658 • 
• '- _ ,_ 1<'), I " I ,- I'" j 1'\,..0' A _ ? 

Nay tol lam aon nay xin ho tuc cac glay to co lien qu,{gl glna tol va con cua 
t~i 1; ru~t thi t cda t~i a~' cho be: va qu~ h'~i gldp d6 v; tri~ l~n clc c~~ 

It 1 pI .1·/ , c ? !' . , I ;,.,,- .4 1 • .1 " 
ae 80m cuu xet Iti cho con cua tol au~c tai phong van ~~ . 

~ - 11 A- ~- v .. ~ I 
Nguyen ngay 07-05-1997 con toi ten la TRAN VAN HIEU sanh ngay 12-05-1974 

-"'- /I J ,,' • f ) '- - A 
T~~ ~I-GON;_Hl~~ ~ n~ t~ill~~ 6511 T~38 p~Jong 1~ ~dngAfu~g ~~ __ QU~, 
GO-VAP,TPsHO CHi MI~~. Con to~ addc s6 Ngo~~ Vu m6~ vao ae gap pha~ doan ~ 

? ~ J , / I . - : -'...!) - A ~ "?,~ ~ 
p~ong van, nhung quy pha~ aoan la~ vu cho~ con cua toi, I 
,- ," 11 ttl - ,~ ~ I" LY DO LA. ·con cua toi khong co mang cung chung ho cha nen khong co chung 

t-'I - - ...... '),. - II • II </ ,r I - ') 
minh duqc cun~ cha con" Vi ~ 1971 Vo chong toi lay nhau an 0 co con ma chua 

I - A I '-.l I II !). .- I I A. , I A I ft co lam hon thu duoc, nen t6~ ngay vo sanh con, chung to~ chua co hon thu nen 
". " I· _, J • It.. - -, - ') .~ - • - -con to~ !thong( co mang ho cha duoc. Nay tO~i lam don va ban tuan tr~nh cho ba 

- i .-' A - ? ."...!.. - ? 11 I '. J' I 9 'J ~ - - ). va quy Holbiet va ro ve hoan canh qua khu truoc kia cua vO chong va con khong 
c6 mang ~o cha aJ6c. f,../" I 

) C._ _ 0 I ~ -I - J " ) -I) 
K~hh m~ng ba,va quy HO~ ~i long ~ giup ~ va khieu n~i c~o con toi_80m du~c 

t • .. 1· -I 1 - J J - tu _-L. h --inh ') . ta~ phong van a~ , de som duoc doan VO~ c a me d cu ta~ HOA-KY 
j ., - - ./ ~ - • ~ ,~ • .,- ." 11>, ? .. 
un cua Ba va quy Hoi gia ainh toi khong bao gio quen on ca .1. 
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-# Ill/' k "'" f'~ 1/10 to : 
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FROM. LUONG. NGUU VAN 

------_._------_ •.. _-_ •. 

- -
... , ...... - ......... -... '"" 

TO. FVPPA, 781) JfII!t'HAs LANE, FALLS CHURCH, 

VA 2204) 

·FOR Inf'ormation and Follow-up • 

lul.l •• 1.111 •• II ' •• Iull aullul •• III.IU •• lm .11'1 If .1. t •• 1 
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PORTLAND, NGAY 24 TRANG 06 NAM 1997. 

) ""- I • 
KINH-G6i I BA KHUC MINH THo' 

I 
.\.. I ..... Ii .. .. J. 

HOI GIA 1)INH TU NHAN CHINH TRI VIET NAM , 
CCI FVPPA 

• FOR INFORMATION AND FOLLOW-Up· 
, _..... I ,~ ~) / v - I 

Kinh nh6 ba va Quy Hoi can thiep v6i Quy van phong ODP cho ~Ja con 
~ A"· • f ". -4 I , - ' 

toi tr~n 21 tuoi 'tiuoc tai phong van 1ai 11~ theo aoan tu v-bi cha me 
~ .. _. I 

oinh cd tai HOA KY theo chJJng trinh H.O , . 
t ,-

Kinh Thua BA I 
A 4 - ~ J. v _1._ '-. ~ ~ "'" 

Toi ten 1al LUoNG VANNGUU Sanh ngay 14-11-1953 Tai'~IEU HOA (MY ~rlO) 
A. • " ...... A"- , ft"'rll' __ • \;" Vd t01 ten ~al TRAN TH! NGHIA Sanh ngay 22-12-1951 T~i GIA~}NH • . '., ., , 

Hien cu ngu tai so I 
~ . 

IV1371.363 • RFl-658 • 
A- f - - - ; II I _,../ .1 II /I 

Nay t~i l'am nOn nay Kinh nh6 ba va Quy Hoi giup dO cho toi mot viec . . 
nhu" sau. 
~_ ,." A .... v' , If 

Nguyen ngay 07-05-1996 Con toi ten 1a TRAN VAN HlEU Sanh ngay 12-05-1974 
}. 'I 1 I ,f'1 -, - " - II I 

Hien cu ngu tai so' 65/1 To 38 Phuong 10..w6ng Quang Trung Quan GO-VAP 
• "'- ., Ii' ~ ? - - 4

' 
v ,.. - A lI' 

TPI ltO CHI MINH. Con toi adelc S6 Ngoai Vu m~i vao ae gap phai 1')oan "de 
?~, I I ':.- " II -- I • 1 

phong van .• nhdng Quy . phai -Doan phong v'b 1ai td cn'oi con toi. 
, - ! 4, ~. l I I ~ 

LY 001 La con toi khong co mang Ho cha nen khong cb chUng minh (iu.6c mat 
• ,1 I ' .. . 

th1et cha con. 1 

Nay t6i lam ddn n~; a~ tub trinh cho be. va QU~ H~i (hIdc rb v~-hoan C~h 
cba gia ai~h t~i nhJ sau. I' .. 

- I ~ t , , I JI , 1·-" .• 1 , If v 
Vi luc toi lay vo chung toi chua co lam HON THU auoc, nen chung toi an 

'1 I " 1·-.." ~ tJ • .., 9 & v6i nhau aen ngay v6 toi mang thai con toi va ae ra tai Benh Vi~n Bao 
I v- '- i" '" 1\ ,~ I ,1 ,," "It. I" 

Sanh noi rang vi chung toi khong co HON THO n'en con toi khong cO mang Ho I 
,/I /I -. ? ,,- ~ ... ~( I',f 

cha a~dc. Nen con toi aanh phai mang Ho me 1a TRAN VAN H~EU cho 'den suot 
,_. _ _" ' ./ 4 /) _ <V - I 

ngay hem nay. Vi long nhan .f)ao cua chinh phu HOA KY cho nhuhg ngU6i 1inh 
QUAN LUC VHT NA1:1 C6NG HOA c~l tao tJ-ba n~ tr6? l~n ad6c 'Qi theo di~n 
H. 0 S~g 'a~h cJ tal HOA xi. V; t~i cJi tao tr~n ba n~ ~ n~n t~i lim ~6n 

1'1'. - - • ~ ,1 
-ai dien !-I.O sangdinh cll tai HOA KY ngay 15-07-1996 0 tai Ti"eq. Ban OREGON 
va V6 -ch'o;g t~i a~'i~ HOr/ THO ng"ay 17-09-1994 Tai Q~" GO-VAP. T6i nghe 

• ". • I , - I r A-" . ~ .(,. t\ - _ I 
con t01 b~ Quy phai ~oan aanh r6,t , vd chong to~ rat"O.au buon va sot thJ6ng 

• ",' ..., ,...; 1') of ,...1 , .,- A - ," ( I 
cho con toi lam, toi cung goi het cac giay to ve cho co~ ae 'adoc, khieu nai 

,. , .' ,.? (0 t1 ~- .. .. ~ c/ • 
1ai, trong 0.0 co gi'ay cCHI THI 01 do cong an liP IHO CHI MINH cap nam 19t12 
'f ~ 1 - ,,"- ,,# ~9 ; / - , -, 1\ 

co ten vc:: chbng toi va con toi ae cho .,Quy phai ·f)oan chJng lYlinh 1a su that 
'- "9 '\ - " t1 ~ , tf I 1-11 - II I - _ .,. 

1a con,ruot cua toi. Va hom nay toi goi cac giay' to nayaen cho ba va Ouy 
.,c. J. l\ ~ 7" 1 ' .,. 
01>, som can thiep cho con toi -adoc tai phong v'an 1ai va -aJ6c a-oan tu vbi ,. .... " .. 



- _ / 1·1 ! 
,~,. • ./I, ,,,,,,..,,.f'- ? / 

Vo chong toi tai HOA KY • ..fU)m nay vo chong toi da Ion tu'oi va stlc kheo kem 
~ ._ t.? .. ? I, 

Viac td chbi con cua t~i'Qi theo cha me lam6t sJ tr6 ngai r;t ldn lao 
cho~vJ ch~ng t6i trong l~c sinh s6~g tal HOA'KY.~Kihh nh~lba v~ QuY H~i 

1\ \ J' '"- l' ",' .' } f ~ to - I\. ,_; I • ' ,1 
r~ng lu~ng va sot san c~ th~:p voi ~an phong ODP cho c~n toi d&~c_ta~ ~~ong 

1 I I . > 1 b -.... I w 4 . 'h~ t" . . gh • ~ '. -J. ~ , =-van a~ on cua a va Quy gm~ vo c ong o~ x~n ~ on ma~ trong long do~ uO~ 
c. ') - i J " " 'I: 1 -. - I .~ /1 • -1\ _ __ 

Trong khi cho aoi s can thiep cua ba va Quy Hoi nhan noi day long thanh ; ._ It' . f - _- ~ " .. 
Kinh va biet 6n cua gia dinh toi .1. 

, 
KINH-f)ON 

,I i I ~ ~~;vr 
Toi dinh kern cac giJy t3 photo sau a~y • 

? ~/, ~'V" " ;: ' .. 
1 ban CHI THI 01 cap nam 1982 Tai . TP.HO CHI MINH 

" I { I t ~ A ~ 1 ~., I 
1 Giay, chung nhan ho khau t~g tru 

-1 )7'~ l"T.~ 
1 Giay chung nh8n ket hon v 

1 gi~f khai sanh" t~~L1ld~~ VAt! NGtlU (.../ 1'" 
1 gi~y khai sanh tSn THAN THI NGH1A v8 cua toi 
1 gii; khai sanh TRiN VAN HiEu' con c~~ loi 
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GlAY CHUNG NH~N 

KETHON 



TInh, Thllnh ph6 

Hu.x,.." Q.,yn 
UO vap 

CONG HOA xA HOI CHU NGHTA Vle-r: NAM 

BQC I~p - TI,I de - H/ilnh phuc 

XII, PhuOng CHUNG NH~ KtT HON 
(Ban sao) 

HQ tim vg -m:tN TEl. ttGHIA -- ,--"=.="-------

,..., .... 
§. Sinh ngay 

e: Que quan 
:r: 
~ Nai~~l1On9 tru 65/1 to 2' P.lO GV 
~ 

Sinh ngay 14.11.1953 
Que quan 

Noi thuimg tru ~T b~/l to 23 P.10 GV 
co ____ ._,......""......-_:--_______ _ 

g Nghe nghieki ::~i tr; ... Nghe nghiep .t.8m I'rru&n 
CI') DAn toe Db Quae tich Vl~t Oam Dan toc kinh Quoc tich Viet nail 
~ So CMND hoic Ho chiau 022106938 S6 CMND ho~c Ho chiau 065666 • 

Ngdy 17 thdng~~'nam 19 94 
ehB' ky ngU'iJi chong TM/UBND Our ky ngllui vq QU.tr~ G~ VAP . -----
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Lap ngay ~~ l!uJng ,~-S-. iUlm 19.-74 . HVC/6b 'I • (}.gtJ-n.: .' 01 . .. ' 

HU1Eli ~ PHuarJe ___ ' -Y~_ 

• 

! . , 

, 4f')CI'rl 
stS hl~u :_J!':z ..... * 

• c .. .1 

...., 

" 

I 

I 

I 
I 

I 

I --
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Con trai hay con gai. · If .. 
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Ngay sanh . 
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Noi snnh . . . . SAteen, ;£4 Co' , . · _, .n' .. Qt!~ -. -. 
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T~n h? -~gU'Cri eha /1 
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T~n bQ ngtrOi m~. 'fRAN mI NCZIA 
Vq chanh hay khang ,I 

c6 bOn-LIlli 11 
Ten hQ Ilylf()'i 

..-hlf~ 1HI NGA dt'rng k lUi. . 
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VIST-NAM C<)NG-HI)A 
ylNH GIA-&INH 
QU~N GO-VAP 

Ca.QUAN CHANH.QUvEN 
x-l PHAT-TRIIN BINH-HOA 

1-:""""o...~"1:.1~~ ........ ~ "'::-"-Y'!T$: ~; ... -. . .. .J:1 ~" .• ' 
I JI. r. ~ r·' {;, ~f Itr:. r; II ( t 
t' 1<: ;...~ j (.;~" 1=;;::, - :'::;1. ~'I, f 

, '. T , '·"·u ~ \;l 1.,,;, ~ . 

IRltH'-LUC' CHtrN& IHIf KHAI .. SANH 
I~,J 

56 hi,u 2973 -11-

: Tcn hI? du-a tru 

, 

Con trai hay con giii 

Ngay lanh 

Ncri lanh 

I Ten hQ ngmn cha 

I Ten hQ ngm':ri lll~ 

. VO' 

I Ti~ hq "glToi dun;J khoi 
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.... 
l{ip ngay &' thang 12 n6m 19 'n 
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r THA Y DO. CH6 a cA HO 

C.'hirn, nMn dB c:hu~n din I, : , . . . . . . • • Ch*nl nlt.n dl chu~n den I, : ..•...•..•. 

... ~.~ ................ ~ ............. , ......... , .... , ....................... , 
'I'll' n'iIY,.,. Ihlinl ..... nlm, ... ,... Tir nBRY ..... lhina ...... Rim ....... . 

Ie, th •• 6et .1. Ie, tt.. MIt •• 1. 

ChirnS nh,n dl c:hu~n d!n b : .... , ..' Chil'nl nh4n dl chu~n db b : ......••.. 

Tir ngay .... lhing .. , .. nAm ...... , . Tir ftlly .. , .. thing ..... nAm ..... , : , . 
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Kj th. 40nt iii.. Kj tf.. .., .1. 

. , 

. 

t 

c¢NO HOA XA HOI CHO NOHrA VIST NAM 
DOc I,p - T\I' do - H,nh "hoc 

GIAY ctiliNG NHAN' • 
HO KHAU THuONG TRU 

THANH PH6 H~ CHI MINH 

s,: .... . 126.6.8.7. ... eN 

'...., 

.. " .. llfo dol hO,~.(?1!;,~~::~ ... ~:.::.~: 
.(.P'I-nPJ; 'Il£!~. , ...• , , ..••. ({,~I'~ ............ ' . . . . , , . ' . , .. 
Thi t., c!llan. pbel: ......••.•••..•......••. '.' .•••••••.••.. , ..•. .-

XII. phllbnR:·, ........•........ -1(/. , .................... , ..... , .. , 
, (3)t" '1/h~ . 
Huytn, qutn: .••...••...•••. , 'll' . , .. r. 'y ( .......... ',' ............ . 

S?, NK 3: .........•... 



Quan ~ Nam Naiy thAna 
vo; ehO hQ Ihay nil' nlm sinh 
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sa gily 
CMND 
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. i·. .. Npy thinl.nlm 
NaM n8hi~p VIi dIns ky nhAn 
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Oy IAN NHAN DiN MIu TPIHT 3 

XI, phuOnJ ' ....................... . 

cCllG H(}6. XA HOICHO NGHIA VIal NAN 
, D~ lip - r",lo - HfI"" ,"fit S~ ........ 9fA/ir.s 

. '. GV HUJen. QuID ...................... . Quyln s6 ... 1/9.4 
" . HCM 

11nh. Tblnh pM .... ........... .. 

Ii: . 

GIAY KHAI SINH 
(BAN. SAO) 

__ ----=LL~: O:..:1..:..:~G~';:.:/~:..:.:·~:.:..~ ~::..:.:~Gt:.:;lJ'tj:..::.· _______ Nam hay nU _f_.:a_m ___ _ 

Ng~V. thang. "am sinh._ -:-:-4~1-Ll-.-ll~.:_1..:..:9_:;5;;_3:_--_;;;;_..___:_..._---------
Ho va tim __ 

... ..!La ""!!- .... ~ 'III... " .... 1 
rwv.&. ...,.1 W.&U'"~b IIIIlOi IDC]t n.'JID m9t clUn lUlm Os 

Nai sinh rieu ta::.flg 
~n~_-_-~_-_-_-_-_-~_-_-~_--_~_~_K~~1n~~b~-_~~~-_~--.-.~~~-'--~m--_-~~~==VN~----------

Phin khai ve 
Nguoi me Nguoi cha 

chat me 

.. --
Ho vi tan Nguyen th.l X~ Luong v~n D1cu --
Tu&i 1S,26 1~;:7 

Din tOc Ki ~ 
Quac tich \i!';t "Jam 

Ngh~ nghiep ~'Ioi tf~ caet 
65/1 " 10 G'l Noi th uang tni !'!"!1l"'J'nt' -

HO, ten, tuai, nm thuang tni, s6 gi~y chung minh thu cua ngurn dUng thai 
LuonC vtin NDJU 

Ngl10l dUng khai 

Dang kt Dgay. 17 thang~n4m 1994 
TIM t)y BAN NIlAN DAN ... 

+ 



_________ W1 ______ . ______________________________ ' ___ ~~.a_.~ __ ._ur _____________ ._W_.~, __ ~ ____ ~ __ .. _.*_~. ___ '_~_= ____________ . ____ ___ 

FROM. LUONG, NGUU VAN 

--
TO. cc. ~VPPA. 781) MARTHAS LANE. FALLS CHURCH, 

VA 2204) " FOR INFORMATION AND FOLLOW-UP" 

lui. 1.,1.1 1l11' ,I,ll. all.I.III' 
1.1 .. 11,11. ,,11 .. ' .... .,111 .. II" .fI .. lllllllit 
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• , n jI-;,', 4J/k~,~I'u~ ?I~~~.~~;i-i_·~\L~if:N~t_, __ ---,-. ' , 

t:-C-: pv IJPA J 
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THE IMMIGRATION AND NATURALIZATION SERVICE 

OF THE UNITED STATES OF AMERICA 
J 

IV# _______ , 

1)0 We regret we are unable to approve your application for refugee resettlement admJssion to the United 

Stales. 

To be resettled in the United Slates as a refugee, an applicant must meet the statutory definition of 
refugee contained in section 101(a)(42) of the Immigration and Nationality Act (INA), as amended. 
Refugee status can be approved only if the applicant estabUshesa credJble c1alm of persecution or a wcll­
founded fear of persecution on account of race, religion; nationality. membership in a particular socia] 
group, or plllticaJ opinion. AdditionaJly. all applicants for refugee status in the United Slares muSI 
estabUsh that they are not precluded from entry into the United States under other sections of law. 

During your interview with an officer of the United StateS Immigration and Naturalization Service (INS). 
your claim to having been persecuted or having a well-founded fear of persecution was reviewed. At that 
time. you were given the opportunity to Present evidence. documentation. and/or an accumulation of 
detail through verbaJ testimony of the events or circumstances that support your c1ai III of persecution (Ir a 
well-founded fear of persecution. Arter carefully reviewing your account of these events and surrounding 
circumstances, it has been determined that you do not quaJify for refugee stalus. 

1)0 You may be eligible for Public Intcrest Parole (see attached letter). 

J)O We are unable to approve your application for resettlement in the United States under the Puhlic (nlerec;' 
Parole program because you do not meet the criteria indicated below: 

Ja)O Married sons and daughters (of former re-education camp detainees who are eligible as refug':cs) 
must have approved petitions filed on their behalf. or on behalf of their spouse, by a sihling or 
closer relation who is currently residing in the Uni~ed States. who Is willing to pa~ transpurtalioll 
costs, and who demonstrates that he/she has the financia1 ability to support the parolees to ensure 
they do not become public charges. 

3b)O Former US government or private company employees who are not eligible for refugee status may 
be considered for public interest parole only if illey have siblings or closer relaUons currently 
residing in the United States who are willing to pay transportation costs and demonstrate that Ull~y 
have the financial ability 10 support the parolees to ensure they do not become public charges. 

3c)O Unmarried Children of former US government or private company employees who are approved as 

Jd).Ill 

Applicant Copy 

Officer oIl.he us \mmigralioll'and NalllrOilil;:&lion Snvice 
Vi/II Chile sd Oi Tru Nhiip ell Vn Nlkip Tieh 1/(1(1 Kj 

INS-I 

RefugeeJPW dellial (121921 



s6 Di TRU NHAP cd VA NHAP TicH HOA KY 
j • 

J) Ch,mg'tol'rdi tile chUng toi khOng the'ehap Ihu~n adn xin if nQII tai ilfnh cd ta; Hoa Kj etia OnglBa 
dd?e.· , 

Diar1~e tai d,inh cll t~i Hoa Xy nhd ~t ng,tiOi Ii nqn. ngt1i>i n9P dOn phd; h9i dd iijnh nghia do lUflt phdp 
qui dfnh,vi'ngtllJ! I~ po/' co Irong dieu khoan 1OJ(a)(42) cull D~ Lu~t Di Tru Nh~p Cli Va Nh~ T~e" an 
a~c bO sung stlo doi. 

Dien Ii nan chi' co ,hI duDe chap thwln neil nglibi ~oP don dda ra nhtbrg IJi lellai hi ngtldc a!ii al/ng 1;11 
cay, hotIC nhtJiig 10 s" hi ~gtiOc dlii li"fy rOo vi'lj dO ehMg lac, 16n giao. qu& tieh~ hoi ~ie;, euJ nill/rlg 
nhom h'oi hop dtic bi'l,. illXlc phal bieu f kien eh;nh trio ne~ vao i1d. nh~g ngiiJi nop don xin Ii nan (j') 

Hoa Ky phiu ellilng minh ki'Ong b~ lofi ra khoi s!' nh~p eli HOD Xy ~o n/uing dieu lu4t'khae naa.· , 
,..., ,. :-v ........ 

Trong khi dti& pll6ng van bdi vien dille So Di Tru Nh4p Cu Va NMp Tieh (INS), nhling lOi kllai vc ,nt' 
ngtioe dDi va'st/lo so bi ngu6e d'at Ihay ro aii dIMe duyel xetlai. Ngayiuc do, Onglnd dli co co hoi a(~' 
dt/if 'bang chdn'g, t!U 'li~~ va ~hung chi liti gop nh9t qua ,Ji chdng ~e nhtiiig s'l kifn, IIor!c hoan cd,;11 de ' 
bo ItIc Ihtm cho Mi khai bi ngu& if';; hoac sri 10 so bi ngrMc dai Illay ro. " . ... 
Sau k"i aa duyel xel ca~ IhanS(llddng lri'nh vi nllling sa kinn va hoan canh xung quanh, chung lt9i da 
quyet dinh rditg dnglBa khc1ng hOi du liiu chuan Ii nan, . . " 

• I.. • 

t 
A ," ,,, I 

2) OngiBa au tieu chuM tlleo difn Tq.m Dung Vi Cong Iell (PIP) (coi thu dinh kim). 

3) ChUng toi khimg the ~ltap thu4n ddn xin uii dinlr eu"'vao Hoa'Xy'IIIeo dien Tam Dung V;'Cong I~h (PIP) 
bbi vi OnglBa khong II~i d,; lieu ehua,; ai du~c clli'diln sau day: ' 

". 

3a) 

3b) 

COrl Irai va eon gai an co gia din" (CUD c~lll eai tl!o vie" df:i"du'pc eluip IIIut;ln lti nglibi If nqn) ph~i 
co do" xin dO. dlJpc ella;, tlltl~ do anh em Iwac Iluin nllan gtin, hi~"n dallg cLl nglf I~i Hoa K}~ IIfJiJ 
bao lanlt cho ht;J hay cho ,VOlclJOf,g 1It;J va tlran nhan C!rng ti'ng Iltll~n !ra tien di Chllyl,i va cluing' to " 
rditg ho co kha fJling lal cilinlr iii'cap du'Ong eho nguoi tam dung de bao danl nglib; nay klu)ng In) 
Iluinlr grinh mfng cua xa h~i, ' 

Cuu nhan vien cua chin" ph~ Hoa Xy hooc cdc /umg tu' khiing du liilu clluii~ o'ti~h crang Ii tUJIl co 
the dtlOc coi nhd ia ngubi tam dung v(eong i~h neli ho eo anh em hoac than nhan gan 'hir;I'aa~g eli 
ngu tal Hoa Kj ung thunn' Ira lien di chuyen va chiuig,to' rang ·ho :co /cha' nang tiii chillll de' cap 
~~~~~~~~~~~~~~~~ 

•• ' ., •• I • " I 

. ..,' • '. , •• 'j 

3c) NhJ:zg ngti~i con doc Ilran cua cdl. nhdn vie'n CUll chi;," pllll Hoa Kj ~IOtiC cae hang ld da" dlioc ella'; 
thu4n lei. ngulJi. tf}m'dung v(cong 'ieh,chi 'dUDC p~l.p di Illeo cha,l1If toi Hoa Xi n,{it Tlhtllag "guo; con 

,: :nay du6i 2l';uoi: ' \~! ' ' . 

} 

Please see the reverse for an English translation 
(Xitl coi bci" d,ic11 I;e~.g A 'h d mat saul 



FROM I LUONG. _N~tJl! _v..~ __ t \\~2 

I 9 I 
KINH-GOr I BA KrillC 1I,INH mel I 

HOI GU DiNH .ro NHA~ CHiNH TRi VfET-NAM . . 
CCI FVPPA. 781) M.A..R~HAS LANE, FALLS CHURCH, 

VA 2204) • FOR In~ormation and Follow-up" 



Name: LuONql N6U(/ V8N 

Address: 
r 

/ 

U.J.A 

Telephone: _ \ _ _ -7 I 
------~----r 

Date: ;"6 ... II _ 

Hr. Dewey Pendergrass, Director 
orderly Departure Program 
Box 58 - American Embassy 
APO AP 96546 

Dear Mr. Pendergrass: 

REI: )dOMa vMI N6f/{/ 

IVI: 31=1? 6 ?; 

HOi: /(.E 1- t; 738 

i 
I am writing on behalf of my (son, daughter, children), 
I'~ c..} ,....1 - -'TR-,4/V V81l1Ih~t/ 1<"- 05- 11-14 /4/' f4/.l7m 

I believe that (his, her, their) statu~ under the eligibility 
guidelines of the OrQerly Departure Program (ODP) is affected by 
the McCain Amendment of the 1997 Foreign Operation Act which 
restores eligibility to the unmarried over-21 sons and daughters of 
the former Vietnamese political prisoners. 

I request tha£ ODP check the case(s) according to the case 
numbers provided above and confirm for me that the sones) or 
daughters(s) listed above are eligible and part of the group that 
OOP is now contacting ~o invite to interview. If a new letter of 
introduction has already been sent, I would appreciate knowing the 
datG it '""as sent and t" what adnress in Vietnam. That will help me 
ensure tt arrives. 

I appreciate that your office is busy with many cases, but my 
family and I are equally anxious to ensure that the case of our 
children be reconsidered under the new law before their eligibility 
expires. ~ 

On behalf of my family, I thank you for your help in this 
matter. 

Sincerely, 

~ 
~/11~ hrm 

cc: FVPPA, 
"For Information and Follow-up" 



·-

THE IMMIGRATION AND NATURALIZATION SERVICE 

OF THE UNITED STATES OF AMERICA 
J 

IV# _______ , 

1)0 We regret we are unable to approve your application for refugee resettlement admission to the Unllctl 

Stales. 

To be resettled in !he United Stales as a refugee. an applicant must meet tile statutory definition of 
refugee conwned in section lO1(a)(42) of the Immigration and Nationality Act (INA), as amen(bl 
Refugee status can be approved only If the applicant establishes a credible clalm of persecution or a wcll­
founded fear of persecUtion on account of race, religion: nationality, membershJp in a particular social 
group, or political opinion. Additionally, alJ applicants for refugee status in the United States must 
establish that they are not precluded from entry into the United States under o!her sections of law. 

During your Interview with an officer of the United StateS Immigration and Naturalization Service (INS). 
your claim to having been persecuted or having a well-founded fear of persecution was reviewed. At Ihal 
time. you were given the opportunity to Prescnt evidence, documentation, and/or an accumulallon of 
detail through verbal testimony of the events or circumstances that support your claim of persecution or a 
well-founded fear of persecution. After carefully reviewing your account of!hese events and surrounding 
circumstances, it has been delermined that you do not qualify for refugee status. 

2)0 You may be eligible for Public Interest Parole (see attached letter). 

J)O We are unable to approve your application for resettlement in ,the United States under the Public Interest 
Parole program because you do not meet the criteria indicated below: 

Ja)O Married sons and daughlers (of fornler re-education camp detainees who are cligiblc as rerugl'CS) 
must have approved petitions filed on (heir behalf. or on behalf of !heir spouse, by a sihli ng or 
closer relation who ~s currcnl1y residing in the United States, who is willing to pa~ transportation 
costs, and who demonstrates that he/she has tile financial ability to support the parolees to ensure 
they do not become public charges. 

Jd)£iI 

Former US government or privale company employees who are not eligible for refugee status may 
be considered for public interest parole only if !hey have sibUngs or closer relations currently 

I 

residing in the United States who are willing to pay transportation costs and demonstrate that Ihey 
have the financial ability to support the parolees to ensure they do not become public charges. 

Unmanied children of former US government or private company employees who are approved as 
Public Interest Parolees are allowed to accompany their parenlS lo !he United Slates only if Ihe 
Children are under the age oftwenty-one.' ' ' 

. {JVVv d-I I ~ OMt ~~ r~ 
~ 

Offic;er of the US Immigraliorpand NaJuralizaJion Sl'fvice 
Vi;" Chu'c sJ Di Tru Nfulp Cu' Va NI.iip Tiel, 1/(1{' Kj 

, 

Applicant Copy 
INS-I 

Rer",eelPW dellial n 2i'12} 



T , 

sO vi TRU NHAP cel VA NHAP TicH HOA KY 
J • 

1) Chung"toi'rili tile chung toi khOng Ih/ell/ip Ihll~n don xin If ntpllai ainh eli lai Hoa Kye,la OnglDa 
du~c' , 

f)e'dti~c uii djnh ctlllJi Hoa Ky nhu ~t ng/bi 'i nlJn, ngtibi n9P dOn phdi hqi du d!nh nghia do lU#1 phdp 
qui dinh vi'nglioi Ii nan co lrong dieAu khoan 101(a)(42) euD Dao LIlal Vi Tru NII8.p OJ Va Nhdp Tich da ,) , • J. ' •••• • 
d"'!c bO sung sda doi. 

Dien Ii nan eh/ed 1M dU(}c clulp thuan neil ngubi nop don dlia ra nll,j;,g Id; kllai bi ngtloc a:ii alzng till 
cay, hoac nhung 10 so bi ~,gtiOc dai thay rEi, vi' Ii d~ chtlng laC, I&n giao, quQC tich~ hoi ~ien Cf4J nlllir~ 
nhom hb; hop diic bil" ilOac plllit bieu y kien chinh Iri. 17tedz vaG dd, nhilng ngliJi n9P ddn xin Ii nan d) 
Hoa Ky ph~i chilng minh ki,ong bi loai ra khoi sri nhlip cu Hoa Ky do n/uing dieu lUtll khde naa.· . .. ". . 

, "'l " • ......,....... 

Trong khi dEl&: phJng van boi vien chIle slJ Di Tru NhJp 01 Va N"ap Tich (INS), nhrlng 10; kllai ve SIt" 

ngl10c dQi va'stllo so bi nguck Qat Ihay ro dli du"6c duye' xet Lai. Ngay iic do, OnglBa dli co eo hoi (M' 
dUl! 'bang chdng, l[n ·lif~. vd ~hdi1g chi tiei gop nl;~1 qua Igi eh:tiig ~e ~hang st! kifn, "o~c hodn edf~" de ' 
bo lric Ihem eho lIJi khat bi ngdOc an;. hoac stllo so bi ngtlOc dili 1I1I1Y ro. 

t, .'... 

Sau khi aa duy;, xet can Ill(ins~' Itldng Irmh vinhdng su kidn va ho(1n canh xung quanh, chung I/}i dO: 
quyeJ iJ.inh rlfng dnglBa khdng hpi d'; IMu chuan t~ nl!1l.' . . " . 

I 
2) OnglBa du tieu chua:, thea dif.n Tqm fung vi' Cong leh (PIP) (coi thd dinh kim). 

3) qllu,g rOi /chong the ~"ap Ihu4n don x,in tai d!n" c1l'vao Hoa'Ky'theo di~n Tam Dung V(Co"g 1~1r (PIP) 
hOi vi OnglBd khong h~i d,; tieu clJUan iii dLif'c chi dan sau day: 

3a) Con traj va con gdi da co gia dinh (CUD e~;u eai IIJO viln da-dupe cllap Ihu~ la ngtlbi Ii nl!n) ph~i 
co don xin da dupe chap llJUIin do anh em hoiic than nluin gan, hi~n dang cd ngu IlJi Hoa Ky nap 
boo liinh eho 110 hay eho .volchoflg 110 Vizlhan liMn ci'illg u"ng tlwan Ira tiefi di cliuye',i va chtlng' to 0 

rdng ho co kha' flang taj citinh iN cap dllong chi} ngEldj tam dung 'de 'boo da;ll ngliai nay klu)ng trD ' 
II/anh gdnh nang cua XQ /Z~i. f' 

3b) C~'! nMn vien eua cl!ifi~ ph~ Hoa Ky hoae e~c hang lu'khling du lieu cllUii~ itin" trw,g ~i fUUI co 
the duac coi nhtllii ngliai tam dung vi'cong ieh neu ho co anh em hoac thiin nhan gail hif" datlK cu" 
ngu lal Hoa Kj uirg thunn 'tra' tiin di ehuyen va chling 10' ra'ilgho :ed kha nang liii chillI! di.>' cap 

*- . , . \). ~ #t",' , '"" ?,""" 
dtldng cho ngltbi t!lm dung de bao dam ngt1bi ndy khong Ird Ihanh ganh nang cua xa hoi. 

" . '.. , " , 
..... . ~. . .,.' ( , . , . 

3c) Nhling ngrioi eon doe l/zan cua cliu nhan viin eua chi"" pl1l1 Hoa Ky hoac eae hang Idda:dlioc c/ulP 
, th~ la~ ngd"'i /(!m'dllng v(congich,ehi'duoc phep dt t/zeo cha, me Itii Roa Kj n.lu tlh"lig ngua; con 

.: :nay dU6i 21 'judi; . '.. .,' . ;'.. \ \::.' .. ' '. . . . 

Please see tlle reverse for an English translation 
(Xi'I coi bcill ~iel/ I;e~.g A'h d mat saul 

, , 

\", . ; 



FROM. LUONG, NGUU VAN 

-'" 

TI,. cc J PYPPA. 

"POR I~or. .. :tion and POLLOW- UP" 



Address: 

" 

Telephone: .. 

7 

(j. g·A 

- . /--r -~--.. ------

Date: ......::#J,....J...._-.J.1..,\.1_-~..f.:-'1/IL.1-=.6~ ___ _ 

Mr. Dewey Pendergrass, Director 
orderly Departure Program 
Box 58 - American Embassy 
APO AP 96546 

Dear Mr. Pendergrass: , 

RE#:Mdft!J ~'~ 
IV#: ?/t:l !J~!J 
HO#: I<F 1- 65g 

I believe that (his, her, their) status under the eligibility 
guidelines of the orderly Departure Program (ODP) is affected by 
the McCain Amendment of the 1997 Foreign operation Act which 
restores eligibility to the unmarried oVer-21 sons and daughters of 
the former Vietnamese political prisoners. 

I request tha~ ODP check the case(s) according to the case 
numbers provided above and confirm for me that the sones) or 
daughters(s) listed above are eligible and part of the group that 
ODP is now contacting to invite to interview. If a new letter of 
introduction has already been sent, I would appreciate knowing the 
date it was sent and to what address in vietnam. That will help me 
ensure !t arrives. 

I appreciate that your office is busy with many cases, but my 
family and I are equally anxious to ensure that the case of our 
children be reconsidered under the new law before their eligibility 
expires. ~ 

On behalf of my family, I thank you for your help in this 
matter. 

Sincerely, 

~ 
~ /tIfwJ v/}1J 

cc: FV'1?PA, 
"For Information and Follow-up" 



. ; 

FROM. 
LUONG. NGUU VAN 

-~ •• ~ IIL: ..... , ...... ~~-'", ........ . 

TO. 00. FVPPA, 

NOV 2 1 1996 -FOR INFORMATION AND FOLLOW-UP" 

t.I .. l ... II" .11 It 1 .. 1 u .flI •• t .... 11 .. n , ... ft.1 
~ 



KINH GOI: 
HOI GIA DINH TU NHAN CHINH TRI VI3T NAM. 

My name is LUUNG, NGUU VAN. IV-37I363. RFI-658. a former politcal 
of the VIET NMJ Communist re~ime. I am currntly residing at 

Phone: 
Before April 1975, I was a corporal Aire Force, specialijt 

C .119 combustion engine section at TAN SON NHAT Aire port in the 
armed forces of the republic of VIET NAM After the communists came 
to power, Iwas imprisoned in a re-eduction camp from October 25, 
1975 to April 30, 1979 at .'\20 camp in TUY HOA, PHU KHANH province. 
Because of that experience I have been admitted to the United states 
on July 15, 1996 in accordance with a subprogam of the ODP program 
for former political prisoners under a bilateral Agreement between 
VI3T NAM and the United states. While I am grateful for the chance 
to resettle in the United stater, my resettlement has been made 
extremely difficult on account of the fact that the following unmarried 
children of mine have been rejected for resettlemnt despite the fact 
that for many years the unmarried children were permitted to accompany 
their parents who wers former political prisoners. 

- TRAN, HI~U VAN, born in May 12, 1974. 
65/1 Group 23, ward 10, QUANG TRUNG sheet, GO-V_\P dishict, HO CHI ?ilINH 
CiTy, VIET NAM. 
Thus, I hope that you can help me so that our family could be together 
again. In particular, may I urge that you give your support to section 
595 of the Foreign Operations Appropiation Bill H.R 3540 offered by 
senator John McCain and enacted by the senate on July 26, 1996. The 
bill will be considered by the conference committee in early September 
1996. By making sure that this section remains in the fina Act, you 
will be helping many famillies of former VIET NAMESZ political 
prisoners who are in the same sad situation as mine. Many thanks for 
your kind assistance. 

PORTLAND, SepTember 9 , 1996 

Sincerely 



THE IMMIGRATION AND NATURALIZATION SERVICE 

OF THE UNITED STA TES OF AMERICA 
J 

IV# _______ , 

1)0 We regret we are unable to approve your application for refugee resettlement admission to the United 
States. 

To be resettled in the United States as a refugee, an applicant must meet the statutory definWon of 
refugee contained in section IOI(a)(42) of the Immigration and Nationality Act (INA), as amended. 
Refugee status can be approved only If the applicant establishes a credible claim of persecution or a well­
founded fear of persecution on account of race. religion. nationality, membership in a particular social 
group. or political opinion. Additionally. all applicants for refugee status in the United States must 
estabUsh that they are not precluded from entry into the United States under other sections of law. 

During your interview with an officer of the United States Immigration and Naturalization Service (INS). 
your c1aimto having been persecuted or having a well-founded fear of persecution was reviewed. At that 
time, you were given the opportunity to pre.Clent evidence. documentation. and/or an accumulation of 
detail through verbal testimony of the events or circumstances that support your elruln of perSeLUUOil or a 
well-founded fear of persecution. After carefully reviewing your account of these events and surrounding 
circumstances, it has been determined that you do not qualify for refugee status. 

2)0 You may be eligible for Public Interest Parole (see attached letter). 

3)0 We are unable to approve your application for resettlement in the United States under the Puttlic Interest 
Parole program because you do not meet the criteria indicated below: 

Ja)O Married sons and daughters (of former re-education camP detainees who are eligible as refug~"Cs) 
must have approved petitions filed on their behalf, or on behalf of their spouse, by a sibling or 
closer relation who ~s currently residing in the United Stat~, who is willing to pay transportaUon 
costs, and who demonstrates that he/she has the financial ability to support the parolees to ensure 
they do not become public charges. 

Jb)O Former US government or private company employees who are not eligible for refugee stafus Illay 
00 considered for public interest parole only if q1eY have siblings or closer relations currently 
residing in the United States who are willing to pay transportation costs and demonsfrafe fhaf they 
have the financial ability to support the parolees to ensure they do not become public charges. 

x)O Unmarried children of former US government or private company employees who arc app~oved as 
Public Intere.c;f Parolees are allowed to accompany their parents to the United States only if U1C 

children are under the age of twenty-one. 

3d)aJ ~ d-{ I ~ OMt ~~ r;-

Applicant Copy 

~ 

Olfiea 0( the US 1Illilligraliorrand Nalilralizalioll Service 
ViI" CWe Sa Di TTlI Nlriip Cu' Va Nlrnp Tieh 1/(1(1 Kj 

DatelNgiiy f 

INS-I 
RefugeeIPlPdenial (12192) 



so Di TRU NHAP cli VA NHAP TicH HOA KY 
J. , 

1) ChUng ·toi· raj tiel: chllng 10; khong the I chip Ihu?at don xin 1# nqn tai ·djnh cri ta; Hoa Kj cua OnglBa' 
dut?c. 
Vidtl1c ta; dinh cll Iqi Hoa Ky nh" nu?t ngtibi If nqn. nglibi n9P don phai hfji du d!nh nghia do IU!lt plrdp 
qui dinh vi'ngtll>i Ii nan co Irong die1c khoOn 101(a)(42) cuo Dao Luat Di Tru NhOp CLi Va Nlrbp Tiell da~ 

t) , '1 . .... , 
ddtJc bo sung sUa dOi. 

D;.en ti nan chl cd thl dIMe chap Ihwin neu nguhi ndP dOn dtla ra nh,j;,g IJi khai bi ngudc tfui aDng till 
cay, hoac nhung 10 so bi ~griOc dai Ihay rOo vi'li tfu ch';"g 10e, Ion g;Oo, quae tich; hoi ~ie'n cuJ 1l1/(lli~ 
nhom h~i hop.dlic bilt, i,oac phal bie~ f kien cll;nh Iri. The';' VOo dd. nh~g ngiiJi nop ddn xin Ii nan d' 
Hoa Ky phiu. chiIng m;nh ki,ong bi Loai ra kho; sri nhap ctl Hoa Ky do nhring dieu Luat'khtic ndli' . . ~ ... . ,.... ". ..-...,;....... 

Trongkh! d~ phdng van bo; vie~ ch~~ Sg L?! Tru Nh~ C~ Va Nh(qJ T!c:h (IfYs), nhu..,ng lOi ,khai ~e Sf~, 
nguoc dO; va srlLo so bi ngdik tlai thay ro da duCk duyet xet lai. Ngay Luc do, Ong/Ba da co co Iroi de 

. dllq 'bang ch,1Ig, t~i 'li~~, vd nhdiig chi tiei gop nh'~l qua lJi chdng ~e "hung slj ki¢n, ho~ hoan cd,;h df> 
bo tuc IMm cho LOi klla; bi ngdOc illii hoac stl 10 so bi ngrMc dQi thay ro, 

l ~ .'.. t 

S.lU kill aa duyei xit ca;, thalt sli tudng trtnh vi nhd"g su kiP'" va hoan canh xung quanh. chtlng tai do'" 
quyei dinh rlbtg dnglBa kl1(1ng Mi dl; lieu chuan ti nan." ;. 

~ ;. . 

2) OnglBa du tieu chu& theo difn Tqm Dung vi C8ng 1~1t (PIP) (coi thd di~h kim). 

3) ChUng toi khimg the ~hap tllu4n don xin ta; dinh cu"vao Hoa Ky'theo dien Tam Dung V(COng I~II (PIP) 
b~i vi o"nglBa khOng IIoi dd tieil chua,; iJa dtlbc ch/dan sau dtly: ,. . . 
3a) Con tra; va con gai da ~b gia din" (cua C~1l cai tqo viln da-duPc cluip thu#n la ngtibi 'i nan) p"~i 

co dOn xin da d1i9c cllOp thu#,n do anh em hotic tlliln nhan gail, hi~n dang cd ngu tat Hoa Ky nop 
boo Lanh cho ho lJay cho .volclriing 110 va tllan nhan cang ring thuiin tra'lii,j di chlly~ii va chclng' to' 
rditg ho co kha'nallg tai chinh iJecdp du'Ong cho ngli(}i tam dung'de'bdo dam 1lgLibi nay klu'tlg IrD' 
thlinll grinh mf1tg coo xa h~i. . . 

3b) Ct!'1 nhlln vien cua chin~ ph'; Hoa Ky hoac c~c hriiig tu' khong du tieu chua;; o'ti~II trw'g ~i lI,!n cn 
thi dtilx: coi nhula nglibi tam dung v(cong ich neu 110 co anh em hooc thtin "han gan IIi~n darlg c(/ 

ngu tal Hoa Kj ung Ihuan' tra tien di chuyen. va chiuig to'ra'irg ho 'cd kha nang tai chi;lh de cap 
dlld;lg clio ngl1bi tam dUt;g de 'bao dam nglib; nay khong trd'thtinh ganh nang cua xa IIoi. 

~ ~, • 1 

3c) Nhrb,g nglioi con doc than cua cuu nhan viin'.:!lC! Chi,:l}: phd He.'; K} hoac cae hang tu'do: dtioc CIIaP 
thutJn La. ngu'o( tl!m'dUtlg v(cong 'idh, ch(duoc phep di theo cha,m~ tdi Ho~ Kj ~eu "ht/rig Ilguoi COtl 

.: ',nay dubi 2ltu6i: . , . ' - . 

Please see the reverse for an English translation 
(Xii, coi ban ~ich tii"g A·IJ d mat sau) 



B4 NIOfi gilOn&r6c,CQng hOa XllK)i 

dlli npia' Vitt Nam 'y~ duc4c nlll, 

cbltctdcb 'cO mim' ~;!ncUa' Vi~ Nam 

va de·. nuOc c~ -i'b6i;!' ngWi mang ~ 
cbi&i~nly chn7e:~~di: dUlg vl-dU'Q'C 

- . • -J ,',' -
~omqi Stf' gidp • v.J_o- vf cln ttUet 

n.M.~ilF~i8nA/fairs of:the 

Soc~ Republic. ~f Vietnam reqUests 

the d;;",.ru ~ii!ks of Vietnam and 

of Olhu co~u to allow llUs passport 

betulJl" 10 1JtW itiiii lind ~ord assistance.: 

and~n in cast: offU!ed. 

...... 

':r: 

.\ 

CQNG UOA XA UQI cuil NGHiAVltT NAM 

Socialist Republic of Viet Nam 

HQCHIEU 
Passport 



2 

HI? va len Full name 
/ 

.• ,. I-

e . ; . ' !--I I 1- , 
. ../.. ,\..., 1 ill .... V/:::.jJJ ....... I.-L!.:- .. J_.~. 

~gay sinh Dale nfbirth 

.. IJ:.....~ .. ~_:i ........ 12!4: ... _ ...... . 

eM & Domicile 

. . ... :::_~Io1:-.,§(;[}/.~~.ti:~!£~ .... -.. 
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